
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 51 del Reg. Data 10-06-21

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: BE GREEN PROJET.  "IL GREEN PER LO SVILUPPO RURALE" -
CONCESSIONE GRATUITO PATROCINIO E UTILIZZO DEL LOGO.
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno, addì  dieci del mese di giugno alle ore
16:30, nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di Scheggino si
é riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

DOTTORI FABIO SINDACO A
ERESIA GIAMPIERO ASSESSORE COMUNALE P
MERCANTINI STEFANIA ASSESSORE COMUNALE P

======================================================================

Assume la presidenza ERESIA GIAMPIERO in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 51 del 10-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota Prot. n. 2282 in data 24.05.2021, pervenuta dalla Sig.ra
Cristiana Romani in qualità di project manager della Be green project
con la quale richiede a questo Ente il patrocinio gratuito e utilizzo
del logo comunale per l’iniziativa denominata “Il Green per lo
Sviluppo Rurale” per la promozione di Comunità energetiche e
l’utilizzo di energie rinnovabili e per l’incontro che si terrà presso
l’Abbazia di San Pietro in Valle – nel Comune di Ferentillo (TR) “Il
Green per lo Sviluppo Rurale” previsto nel giorno 12 giugno pv.;

Ritenuto che l’iniziativa promuove idee e progetti per ripensare le
politiche per l’approvigionamento di energia pulita in tutti i settori
dell’economia, industria, produzione e consumo, grandi infrastrutture,
trasporti prodotti alimentari e agricoltura, edilizia e sociale;

Ritenuto che nel corso dell’anno 2021 sono in programma n. 4 incontri
didattici ed istituzionali sul settore Aria Acqua Terra ed Energia da
presentare nel territorio partner di progetto;

Ritenuto che l’iniziativa di cui trattasi possa rappresentare
un’occasione per dare continuità ai progetti intrapresi nel campo
ambientale e di tutela del territorio;

Dato atto che l’iniziativa non comporta alcun onere finanziario per il
Comune di Scheggino;

Visto il Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267 e successive
modificazioni;

Visto il parere di regolarità tecnica di cui all'art. 49 del D.Lgs.
267/2000 espresso dal Responsabile dell’Area Amm.va;

Visto lo Statuto comunale;

Con voti unanimi favorevoli

DELIBERA

Di concedere il patrocinio gratuito del Comune di Scheggino e1.
l’autorizzazione all’utilizzo del logo dell’Ente nel materiale di
comunicazione per l’iniziativa: BE GREEN PROJECT per la promozione
di Comunità energetiche e l’utilizzo di energie rinnovabili e per
l’incontro che si terrà presso l’Abbazia di San Pietro in Valle –
nel Comune di Ferentillo (TR) “Il Green per lo Sviluppo Rurale”
previsto nel giorno 12 giugno pv.;

Infine, con separata votazione favorevole unanime,2.

DELIBERA

l’immediata eseguibilità dell’atto, ai sensi dell’art. 134, IV
comma D. lgs. 267/2000.

========================
Parere favorevole di regolarita’ tecnica
Il Resp.le Area Amm.va
Ass. Giampiero Eresia

DELIBERA DI GIUNTA n. 51 del 10-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to ERESIA GIAMPIERO f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 12-07-21

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 12-07-21

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    12-07-21 al   27-07-21 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 348     come prescritto dall’art. 124, comma
1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. 3093, in data 12-07-21   ,ai
signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del
D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
23-07-2021

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DELIBERA DI GIUNTA n. 51 del 10-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO



ROBERTA ISIDORI

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 51 del 10-06-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI SCHEGGINO


